
 
 
 

 

 
 
 

Provvedimento n° 2 del 28.07.2011 
 
OGGETTO: autorizzazione, su richiesta dei Comuni di Carmignano e Poggio a Caiano, a 
liquidare le loro quote della 2° assegnazione FRAS 2010direttamente all’AUSL 4 ad 
incremento dei loro budget per la gestione associata dei servizi delegati 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

RICHIAMATA la Delibera di Assemblea n. 9 del 14.3.2011 con la quale si è proceduto al riparto 
delle risorse attribuite dalla Regione Toscana con DGR n. 1083 del 20.12.2010, relative al FRAS 
annualità 2010; 
 
DATO ATTO che con la stessa sono state attribuite ai Comuni di Carmignano e Poggio a Caiano le 
seguenti quote: 
 
€ 26.567,94 – Carmignano 
€ 17.306,58 – Poggio a Caiano 
 
VISTE   le note: 

- prot. n. 5422 del 21.3.2011 del Comune di Carmignano  
- prot. n. 4698 del Comune di Poggio a Caiano  
 

con le quali, i due Comuni, chiedono formalmente alla SDS di liquidare direttamente all’AUSL 4 le 
loro quote, affichè quest’ultima le destini ad incrementare i rispettivi budget destinati ai servizi 
sociali delegati per l’anno 2011; 
 
RITENUTO che nulli osti ad ottemperare alla richiesta; 
 
DATO ATTO della regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 49 co.1 del D. 
Lgs. 267/2000;  
 
RICHIAMATI gli artt. 14 e 15 dello Statuto; 
 
 

DISPONE 
per i motivi espressi in narrativa: 



 
 
1) di autorizzare, come espressamente richiesto dai Comuni di Carmignano e Poggio a Caiano, la 

liquidazione delle loro quote FRAS 2010, seconda assegnazione, nella misura di: 
 

- Carmignano € 26.567,94 
- Poggio a Caiano € 17.306,58 

 
direttamente all’AUSL 4, la quale utilizzerà tali risorse per incrementare il budget  per la gestione 
dei servizi sociali delegati dai due Comuni; 
 
2)  di pubblicare il presente atto, per la durata di giorni 10, all’albo on line del Consorzio; 
 
3)  di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti e al collegio sindacale 
. 
 
 
 

IL DIRETTORE SDS 
Dott. Riccardo Poli  

 
________________________________________________________________________________ 
 
PUBBLICATA ALL’ALBO ON LINE dal ………………… al ……………………………. 
 
Prato, ……………………………………… 
 

IL DIRETTORE SDS 
Dott. Riccardo Poli 

 
 
 
 


